
ZARZĄDZENIE NR 101/SEK/2019
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 9 maja 2019 r.

w sprawie powołania Zespołu do sporządzenia Raportu o stanie Gminy Międzyzdroje
na dzień 31-12-2018

Na podstawie  art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 poz. 506 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Zespół do sporządzenia Raportu o stanie Gminy Międzyzdroje, zwany dalej 
„Zespołem”, w poniższym składzie:

- Beata Kiryluk -  z-ca Burmistrza, Przewodniczący zespołu,

- Adam Szczodry - Sekretarz Gminy – koordynator zespołu,

- Agnieszka Sadka - Skarbnik – członek zespołu,

- Joanna Ścigała - Rzecznik – członek zespołu,

- Marta Trojan Informatyk – członek.

2. Zadaniem Zespołu jest przygotowanie Raportu o stanie Gminy Międzyzdroje, zwanego dalej 
„Raportem”, o którym mowa w art. 28aa ust. 1 i 2 ustawy o samorządzie gminnym.

§ 2. 1. Raport powinien obejmować podsumowanie działalności Burmistrza Międzyzdrojów w roku 2018, 
w szczególności realizację polityk, programów, „Strategii Rozwoju Międzyzdrojów do roku 2025” (w 
szczególności w zakresie analizy SWOT i analizy celów rozwoju), uchwał Rady Miejskiej w Międzyzdrojach. 

2. Raport powinien zawierać w szczególności następujące zagadnienia:

a) syntetyczny opis zadań realizowanych w 2018 roku, będących jednocześnie realizacją celów operacyjnych 
zawartych w „Strategii Rozwoju Międzyzdrojów do roku 2025”,

b) syntetyczną analizę finansów Gminy Międzyzdroje,

c) wykaz przyjętych uchwał Rady Miejskiej Międzyzdrojów w 2018 roku ze wskazaniem statusu uchwały 
(zrealizowana, niezrealizowana, w trakcie realizacji) oraz krótkim komentarzem.

§ 3. Kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Międzyzdrojach oraz kierowników 
jednostek organizacyjnych podległych Burmistrzowi Miasta (w tym spółek handlowych) zobowiązuje się do 
ścisłej współpracy z Zespołem, w szczególności do przekazywania wnioskowanych przez Zespół danych 
i informacji (w tym dot. nadzorowanych jednostek organizacyjnych) oraz weryfikacji zapisów raportu 
w odniesieniu do obszaru działalności danej komórki.

§ 4. Koordynatora Zespołu zobowiązuje się do koordynacji prac związanych z opracowaniem Raportu 
i przedłożenia dokumentu Burmistrzowi Międzyzdrojów w terminie do 27 maja  2019 r.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 75D93C14-1793-43DE-AA9D-1B06A699B5F4. Podpisany Strona 1


		2019-05-08T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




